
FORMOZA LONG TEAM CHALLENGE
Organizator:  APS AGENCY Sp. z o.o. Sp. K
Data: 2024-06-02
Miejsce: Oborniki
Dystans: 10 T km
Wyniki dla punktu pomiaru:3 km

Klasyfikacja wg czasów netto.

FORMOZA LONG TEAM CHALLENGE, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Drużyna 1 3km

1 BANDURSKI DOMINIK 613 WROCŁAW POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

NO MERCY 00:36:32
        

2 MERGALSKI MARCIN 615 WAŁBRZYCH POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

NO MERCY 00:36:33
        

3 MERGALSKI PATRYK 612 WAŁBRZYCH POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

NO MERCY 00:36:33
        

4 PIERSIAK DANIEL 611 WROCLAW POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

NO MERCY 00:36:33
        

5 KWIATKOWSKI AREK 552 MOSINA POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

ZDESPEROWANI 00:46:09
        

6 OSIŃSKI FILIP 554 KSIĄŻ WIELKOPOLSKI POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

ZDESPEROWANI 00:46:13
        

7 KWIATKOWSKI MACIEJ 553 ŚREM POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

ZDESPEROWANI 00:46:15
        

8 WALERIANCZYK HUBERT 670 JANOWIEC WLKP POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

KACZE DOŁY 00:49:49
        

9 MILCZARCZYK DARIUSZ 663 JABŁONOWO POMORSKIE POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

DELTASZWADRONSUP
ERCOOLKOMANDOWIL

KÓWALFA

00:49:52
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

10 WIKIEŁ KACPER 671 JANOWIEC WLKP POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

KACZE DOŁY 00:49:57
        

11 GOTKIEWICZ ARKADIUSZ 664 TWARDOGÓRA POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

DELTASZWADRONSUP
ERCOOLKOMANDOWIL

KÓWALFA

00:49:58
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

12 PLUCIŃSKI ADAM 617 MUROWANA GOŚLINA POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

OCHRONOZA 00:49:58
        

13 WYLEGAŁA ŁUKASZ 632 ZALASEWO POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

SZALONE LEMINGI 00:49:59
        

14 GRUSZKA MARCIN 665 WIELISZEW POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

DELTASZWADRONSUP
ERCOOLKOMANDOWIL

KÓWALFA

00:50:00
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

15 WOŹNIAK ARTUR 666 MARKI POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

DELTASZWADRONSUP
ERCOOLKOMANDOWIL

KÓWALFA

00:50:01
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

16 WYLEGAŁA RADOSŁAW 633 CZERNIEJEWO POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

SZALONE LEMINGI 00:50:02
        

17 ŁAZIUK MARCIN 662 WARSZAWA POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

DELTASZWADRONSUP
ERCOOLKOMANDOWIL

KÓWALFA

00:50:07
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

18 LEHMANN KRZYSZTOF 507 GLINNO POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

PODAJ MI
DEFIBRYLATOR

00:51:33
       

19 MALKE PATRYK 506 NOWY TOMYŚL POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

PODAJ MI
DEFIBRYLATOR

00:51:37
       

20 ROMANIEC MATEUSZ 562 RASZÓWKA POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

PODAJ MI
DEFIBRYLATOR

00:51:49
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21 JANUS PIOTR 518 NOWY TOMYŚL POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

PODAJ MI
DEFIBRYLATOR

00:51:50
       

22 TYLKA JONATHAN 505 POZNAŃ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

PODAJ MI
DEFIBRYLATOR

00:51:54
       

23 KOGUT KONRAD 619 POZNAŃ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

OCHRONOZA 00:52:58
        

24 SIEMIENIUCH ŁUKASZ 616 POZNAŃ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

OCHRONOZA 00:53:08
        

25 LESIEŃ ADAM 625 POZNAŃ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

OCHRONOZA 00:53:09
        

26 CIERZNIEWSKI OLAF 624 BIEDRUSKO POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

OCHRONOZA 00:53:10
        

27 KATA MACIEJ 618 POZNAŃ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

OCHRONOZA 00:53:12
        

28 JARZEWICZ PAWEŁ 626 POZNAŃ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

OCHRONOZA 00:53:13
        

29 MACIŃSKI KACPER 621 PROMNICE POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

OCHRONOZA 00:54:34
        

30 ŚMIECH JAKUB 620 LUBOŃ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

OCHRONOZA 00:54:36
        

31 DAŃKÓW MAREK 589 BOŻEJOWICE POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

BOLESŁAWIECKIE
ORŁY

00:55:15
       

32 KRAMEK RADOSŁAW 501 JAROTY POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

R.AMBO DRUGA CREW 00:56:24
        

33 AMBO RAFAŁ 504 OLSZTYN POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

R.AMBO DRUGA CREW 00:56:28
        

34 GERLICH OLGA 503 OLSZTYN POL OPEN
KOBIETY

R.AMBO DRUGA CREW 00:56:37
        

35 DUBLASZEWSKI MARCIN 502 JAROTY POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

R.AMBO DRUGA CREW 00:56:41
        

36 KOMISSAROW MICHAŁ 551 GDYNIA POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

R.AMBO DRUGA CREW 00:56:43
        

37 HAKUĆ PIOTR 523 OLSZTYN POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

R.AMBO DRUGA CREW 00:56:44
        

38 MIELCAREK KRZYSZTOF 545 ROGOŹNO POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

DZIKIE LOCHY I
ODYŃCE

00:57:10
       

39 BARTOSZEK KATARZYNA 561 NIENAWISZCZ POL OPEN
KOBIETY

DZIKIE LOCHY I
ODYŃCE

00:57:22
       

40 SACHA MIKOŁAJ 723 WĄGROWIEC OPEN
MĘŻCZYŹNI

00:57:24
        

41 MAZUR BARTOSZ 648 ROKIETNICA POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

JEŹDŹCY APOKALIPSY 00:57:24
        

42 MACIŃSKI WOJCIECH 645 WIRY POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

JEŹDŹCY APOKALIPSY 00:57:26
        

43 PRZYBYŁ KAMILA 550 WEŁNA POL OPEN
KOBIETY

DZIKIE LOCHY I
ODYŃCE

00:57:30
       

44 GRONOWSKI MACIEJ 647 POZNAŃ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

JEŹDŹCY APOKALIPSY 00:57:30
        

45 KOTLARCZYK PAULINA 546 RYCZYWÓŁ POL OPEN
KOBIETY

DZIKIE LOCHY I
ODYŃCE

00:57:35
       

46 KOTLARCZYK JAKUB 548 RYCZYWÓŁ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

DZIKIE LOCHY I
ODYŃCE

00:57:37
       

47 CIESIÓŁKA IZABELLA 598 OBORNIKI POL OPEN
KOBIETY

DZIKIE LOCHY I
ODYŃCE

00:57:38
       

48 SOWA DAWID 524 BARCZEWO POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

DEFENDER
BARCZEWO

01:01:47
       

49 DUBIELECKI ARTUR 510 BARCZEWO POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

DEFENDER
BARCZEWO

01:01:49
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50 ŁADA JAROSŁAW 519 BARCZEWO POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

DEFENDER
BARCZEWO

01:01:50
       

51 MILEWICZ OLIWIA 567 MARUNY POL OPEN
KOBIETY

DEFENDER
BARCZEWO

01:01:51
       

52 MICHALSKI RAFAŁ 642 BARCZEWO POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

DEFENDER
BARCZEWO

01:02:00
       

53 WĘGRODZKI PAWEŁ 640 BARCZEWO POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

DEFENDER
BARCZEWO

01:02:05
       

54 DUBIELECKI ADAM 509 BARCZEWO POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

DEFENDER
BARCZEWO

01:02:13
       

55 NOWAK MATEUSZ 529 DĘBIENKO POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

PĘDZĄCE ŻÓŁWIE 01:02:27
        

56 BORYS PATRYK 530 STĘSZEW POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

PĘDZĄCE ŻÓŁWIE 01:02:31
        

57 STRÓŻYK MATEUSZ 528 KOMORNIKI POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

PĘDZĄCE ŻÓŁWIE 01:02:33
        

58 LUDIAN MATEUSZ 531 WIRY POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

PĘDZĄCE ŻÓŁWIE 01:02:34
        

59 GABRYEL ELŻBIETA 573 JAROCIN POL OPEN
KOBIETY

TRENINGOWE ŚWIRY 01:03:20
        

60 ORPEL MARTA 574 JAROCIN POL OPEN
KOBIETY

TRENINGOWE ŚWIRY 01:03:20
        

61 FRĄTCZAK DARIUSZ 536 JAROCIN POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

TRENINGOWE ŚWIRY 01:03:20
        

62 MUSZYŃSKI MACIEJ 534 JAROCIN POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

TRENINGOWE ŚWIRY 01:03:24
        

63 SIERSZUŁA SEBASTIAN 535 JAROCIN POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

TRENINGOWE ŚWIRY 01:03:25
        

64 STASZAK HELENA 658 JANKÓW PRZYGODZKI POL OPEN
KOBIETY

BĄBELKI ATAKUJĄ 01:05:24
        

65 DĘBOWSKI DOMINIK 659 BEŁCHATÓW POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

BĄBELKI ATAKUJĄ 01:05:24
        

66 PAUCH MACIEJ 601 ROŻNOWO POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

DZIKIE LOCHY I
ODYŃCE

01:05:24
       

67 MARCZYŃSKA MARIKA 544 OBORNIKI POL OPEN
KOBIETY

DZIKIE LOCHY I
ODYŃCE

01:05:25
       

68 NAPIERAŁA JAROSŁAW 547 RYCZYWÓŁ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

DZIKIE LOCHY I
ODYŃCE

01:05:29
       

69 MARCINIAK GRZEGORZ 581 RAKONIEWICE POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

SETANOL 01:07:23
        

70 JENEK PATRYK 675 MOCHY POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

SETANOL 01:07:27
        

71 NAPIERAŁA PAWEŁ 568 RAKONIEWICE POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

SETANOL 01:07:27
        

72 HERKT MIKOŁAJ 513 RAKONIEWICE POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

SETANOL 01:07:32
        

73 RUBCZYŃSKI WOJCIECH 669 RAKONIEWCE POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

SETANOL 01:07:35
        

74 STEMPIN ŁUKASZ 673 RAKONIEWICE POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

SETANOL 01:07:36
        

75 RATAJCZAK DAWID 569 RAKONIEWICE POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

SETANOL 01:07:37
        

76 LIS KRZYSZTOF 570 RAKONIEWICE POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

SETANOL 01:07:39
        

77 JĘCHOREK ADRIANNA 622 SKÓRZEWO POL OPEN
KOBIETY

SPALIMY CI SERCE 01:08:16
        

78 ŻUCHOWSKI BARTOSZ 623 SKÓRZEWO POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

SPALIMY CI SERCE 01:08:18
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79 OCHOWIAK KLAUDIA 702 SWARZĘDZ POL OPEN
KOBIETY

ORGANIC HEROES 01:09:20
        

80 CHWIŁOC-FIŁOC ANNA 703 ZALASEWO POL OPEN
KOBIETY

ORGANIC HEROES 01:09:24
        

81 HANDZEL JOACHIM 628 LĄDEK POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

NADWARCIAŃSKIE
BOBRY

01:10:34
       

82 PASZEK PIOTR 629 LĄDEK POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

NADWARCIAŃSKIE
BOBRY

01:10:38
       

83 HANDZEL JAN 627 LĄDEK POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

NADWARCIAŃSKIE
BOBRY

01:10:40
       

84 JAGIELSKI TOMASZ 684 OSTRORÓG POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

CROSS-WRONKI 01:11:02
        

85 JAGIELSKI KAROL 685 OSTRORÓG POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

CROSS - WRONKI 01:11:04
        

86 GĘZIKIEWICZ PRZEMYSŁAW 686 OSTRORÓG POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

CROSS - WRONKI 01:11:32
        

87 PODWYSOCKI MICHAŁ 583 STARY WEGLINIEC POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

TUPTUSIE 01:11:50
        

88 PIOTROWSKA NATALIA 571 STARY WĘGLINIEC POL OPEN
KOBIETY

TUPTUSIE 01:11:55
        

89 PŁONKA KAZIMIERZ 580 KOCOŃ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

TUPTUSIE 01:12:33
        

90 KOCOŃ RENATA 579 JUSZCZYNA POL OPEN
KOBIETY

TUPTUSIE 01:12:33
        

91 WREMBEL KAROLINA 572 PRZEMYŚL POL OPEN
KOBIETY

TUPTUSIE 01:12:33
        

92 WALCZAK-TRAFAS EWA 578 OBORNIKI POL OPEN
KOBIETY

FORMOTEAM 01:12:33
        

93 NOSEK DARIUSZ 582 OBORNIKI POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

FORMOTEAM 01:12:34
        

94 STASIAK KRZYSZTOF 576 WŁOCŁAWEK POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

FORMOTEAM 01:12:35
        

95 PRZYBYLSKI KAMIL 575 KOŁO POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

TUPTUSIE 01:12:37
        

96 MAKSYMOWICZ MACIEJ 577 OBORNIKI POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

FORMOTEAM 01:12:37
        

97 BRZOSKI KRZYSZTOF 539 PAMIĄTKOWO POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

MAŁPY RAZEM SILNE 01:13:59
        

98 KRUPECKI HUBERT 537 LULINEK POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

MAŁPY RAZEM SILNE 01:13:59
        

99 GUMNY ADRIAN 722 WRONKI OPEN
MĘŻCZYŹNI

01:14:21
        

100 PĘDZIŃSKI KACPER 538 MUROWANA GOŚLINA POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

MAŁPY RAZEM SILNE 01:14:24
        

101 LEONHARD JAKUB 614 ROKIETNICA POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

MAŁPY RAZEM SILNE 01:14:27
        

102 CZYŻEWSKI SZYMON 637 SZAMOTUŁY POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

MAŁPY RAZEM SILNE 01:14:29
        

103 JEZIERSKI PAWEŁ 636 POZNAŃ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

ZWINNE ŻELKI 01:17:31
        

104 JESSA MICHAŁ 661 POZNAŃ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

ZWINNE ŻELKI 01:17:31
        

105 KAMIŃSKI TOMASZ 635 POZNAŃ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

ZWINNE ŻELKI 01:17:40
        

106 MROZ DANIEL 634 POZNAŃ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

ZWINNE ŻELKI 01:17:53
        

107 MYSIAK WOJCIECH 588 BOLESŁAWIEC POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

BOLESŁAWIECKIE
ORŁY

01:17:59
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108 GRZESIAK PAWEŁ 587 BOLESŁAWIEC POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

BOLESŁAWIECKIE
ORŁY

01:17:59
       

109 NOWICKI REMIGIUSZ 604 BOLESŁAWIEC POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

BOLESŁAWIECKIE
ORŁY

01:18:16
       

110 GŁOWINKOWSKI PAWEŁ 701 MŁOCHÓW POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

JAK UMIERAĆ TO Z
KLASĄ

01:18:22
       

111 HOLUBIEVA SOFIIA 704 RADZIEJOWICE POL OPEN
KOBIETY

JAK UMIERAĆ TO Z
KLASĄ

01:18:23
       

112 PIOTROWICZ PAULINA 559 WALCZ POL OPEN
KOBIETY

ANKLE BREAKERS 01:19:37
        

113 GINTER SEBASTIAN 542 DRAWSKO POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

ANKLE BREAKERS 01:19:40
        

114 SOBEK WOJTEK 543 WRONKI POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

ANKLE BREAKERS 01:19:44
        

115 MRÓZ MARCIN 657 POZNAŃ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

ANKLE BREAKERS 01:20:04
        

116 KUBIŚ RAFAŁ 549 WIELEŃ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

ANKLE BREAKERS 01:20:05
        

117 STACHOWIAK MIKOŁAJ 560 MUROWANA GOŚLINA POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

ANKLE BREAKERS 01:20:06
        

118 MACIEJEWICZ MARCIN 726 POZNAŃ OPEN
MĘŻCZYŹNI

01:21:01
        

119 NATZEL MIKOŁAJ 729 POZNAŃ OPEN
MĘŻCZYŹNI

01:21:05
        

120 SIMON DIANA 728 TARNOWO PODGÓRNE POL OPEN
KOBIETY

01:21:10
        

121 MAĆKOWIAK KAMIL 727 POZNAŃ OPEN
MĘŻCZYŹNI

01:21:15
        

122 STRZELCZYK AGNIESZKA 521 ZABRZE POL OPEN
KOBIETY

KLUB MOTOCYKLOWY
KCM

01:22:45
       

123 UCINEK BEATA 533 GŁOGÓW POL OPEN
KOBIETY

KLUB MOTOCYKLOWY
KCM

01:22:49
       

124 BIENIA JAN 517 KROSNO POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

KLUB MOTOCYKLOWY
KCM

01:22:55
       

125 STRZELCZYK ROBERT 522 ZABRZE POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

KLUB MOTOCYKLOWY
KCM

01:23:04
       

126 JACHNIEWICZ ANNA 594 ORZESZE POL OPEN
KOBIETY

KLUB MOTOCYKLOWY
KCM - 2

01:23:13
       

127 PUCHALSKI RAFAŁ 515 BRZYSZÓW POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

KLUB MOTOCYKLOWY
KCM

01:23:13
       

128 JACHNIEWICZ REMIGIUSZ 595 ORZESZE POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

KLUB MOTOCYKLOWY
KCM - 2

01:23:15
       

129 TUREK MICHAŁ 516 KŁOMNICE POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

KLUB MOTOCYKLOWY
KCM

01:23:19
       

130 PISAREK FRANCISZEK 603 ŁÓDŹ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

KLUB MOTOCYKLOWY
KCM - 2

01:23:24
       

131 WIERZBICKI WIESŁAW 584 KRAKÓW POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

KLUB MOTOCYKLOWY
KCM

01:23:30
       

132 BIELĘDA BARTEK 644 GORZÓW WIELKOPOLSKI POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

PSTRYCZKI
ELEKTRYCZKI

01:23:32
       

133 GĄSECKI ARKADIUSZ 540 MIŃSK MAZOWIECKI POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

KLUB MOTOCYKLOWY
KCM

01:23:34
       

134 CUDNY JACEK 541 MIŃSK MAZOWIECKI POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

KLUB MOTOCYKLOWY
KCM

01:23:41
       

135 PISAREK BOGUSŁAW 602 ŁÓDŹ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

KLUB MOTOCYKLOWY
KCM - 2

01:23:43
       

136 POTOCZNY ANDRZEJ 508 WITNICA POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

PSTRYCZKI
ELEKTRYCZKI

01:23:43
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137 ŚCIGAJ ALICJA 512 KOSTRZYN NAD ODRĄ POL OPEN
KOBIETY

PSTRYCZKI
ELEKTRYCZKI

01:23:44
       

138 KOŹLIKOWSKA MAGDALENA 527 PIASECZNO POL OPEN
KOBIETY

ZADYSZKA TEAM 01:23:46
        

139 KWIATKOWSKA JUSTYNA 586 BYDGOSZCZ POL OPEN
KOBIETY

1BLOG 01:23:47
        

140 KABATH RADOSŁAW 667 OSOWIEC POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

ZADYSZKA TEAM 01:23:47
        

141 NOWICKI KRYSTIAN 585 BYDGOSZCZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

1BLOG 01:23:49
        

142 NOGOWSKA JOANNA 525 PIŁA POL OPEN
KOBIETY

ZADYSZKA TEAM 01:23:53
        

143 KAŹMIERSKI KRZYSZTOF 526 CHODZIEŻ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

ZADYSZKA TEAM 01:23:57
        

144 BUDAJ SZYMON 681 OBRZYCKO POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

JULNET TEAM 01:24:16
        

145 PIECHOWIAK ANNA 692 LUBASZ POL OPEN
KOBIETY

CROSS - WRONKI 01:24:20
        

146 SZYMCZAK HUBERT 682 SZAMOTUŁY POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

JULNET TEAM 01:24:23
        

147 KULWAS JACEK 725 POŁAJEWO OPEN
MĘŻCZYŹNI

01:24:26
        

148 SINIAK EDVIN 680 OBRZYCKO POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

JULNET TEAM 01:24:30
        

149 ROZMIAREK KAMILA 695 LUBASZ POL OPEN
KOBIETY

CROSS-WRONKI 01:24:31
        

150 TOMKOWIAK KRZYSZTOF 678 KOŹLE POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

JULNET TEAM 01:24:34
        

151 KALEMBA TOMASZ 687 OSTRORÓG POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

CROSS - WRONKI 01:24:38
        

152 DROBIAZGIEWICZ OLGA 694 WRONKI POL OPEN
KOBIETY

CROSS - WRONKI 01:24:41
        

153 GÓRNIAK TOMASZ 676 OBRZYCKO POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

JULNET TEAM 01:24:41
        

154 TOMKOWIAK ROBERT 683 SZAMOTUŁY POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

JULNET TEAM 01:24:42
        

155 WEISS DOMINIKA 688 CHRZYPSKO WIELKIE POL OPEN
KOBIETY

CROSS - WRONKI 01:24:44
        

156 GÓRNIAK JULIA 677 OBRZYCKO POL OPEN
KOBIETY

JULNET TEAM 01:24:46
        

157 GRUSZCZYŃSKA DOROTA 699 WRONKI POL OPEN
KOBIETY

CROSS-WRONKI 01:24:56
        

158 KASZKOWIAK MARTA 698 WRONKI POL OPEN
KOBIETY

CROSS-WRONKI 01:24:59
        

159 RENN MIROSŁAW 691 SZAMOTUŁY POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

CROSS - WRONKI 01:25:04
        

160 WESOŁA DOMINIKA 596 CERADZ DOLNY POL OPEN
KOBIETY

LENIWCE 01:25:11
        

161 ODROBNY KAMIL 693 OBRZYCKO POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

CROSS - WRONKI 01:25:11
        

162 ROZMIAREK JAGODA 696 LUBASZ POL OPEN
KOBIETY

CROSS-WRONKI 01:25:12
        

163 GREGOREK KAROL 700 WRONKI POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

CROSS-WRONKI 01:25:13
        

164 CHRZEŚCIAN GRZEGORZ 689 CHRZYPSKO WIELKIE POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

CROSS - WRONKI 01:25:14
        

165 ŻARNOWSKA LENA 608 DZIETRZNIKI POL OPEN
KOBIETY

LENIWCE 01:25:16
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FORMOZA LONG TEAM CHALLENGE, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Drużyna 1 3km

166 MACHNIK MIKOŁAJ 599 PAMIĄTKOWO POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

LENIWCE 01:25:17
        

167 MAŁEK NATALIA 609 DOBROŃ POL OPEN
KOBIETY

LENIWCE 01:25:18
        

168 KASZKOWIAK PIOTR 697 WRONKI POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

CROSS-WRONKI 01:25:21
        

169 TRUSIAK SŁAWOMIR 690 NOJEWO POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

CROSS - WRONKI 01:25:23
        

170 STELMACH PRZEMYSŁAW 651 SIEKIERCZYN POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

SIEKIERCZYŃSKIE
DZIKI

01:26:20
       

171 ADAMSKA ZUZANNA 653 LUBAŃ POL OPEN
KOBIETY

SIEKIERCZYŃSKIE
DZIKI

01:26:26
       

172 GOGUŁ JUSTYNA 660 SIEKIERCZYN POL OPEN
KOBIETY

SIEKIERCZYŃSKIE
DZIKI

01:26:28
       

173 SUSLINA KARYNA 654 LUBAŃ POL OPEN
KOBIETY

SIEKIERCZYŃSKIE
DZIKI

01:26:29
       

174 CHUPKA ANETTA 655 SIEKIERCZYN POL OPEN
KOBIETY

SIEKIERCZYŃSKIE
DZIKI

01:26:35
       

175 CHUPKA PATRYK 652 SIEKIERCZYN POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

SIEKIERCZYŃSKIE
DZIKI

01:26:42
       

176 CHUPKA RADEK 649 SIEKIERCZYN POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

SIEKIERCZYŃSKIE
DZIKI

01:26:43
       

177 KARKUT KAMIL 674 OBORNIKI POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

SIEKIERCZYŃSKIE
DZIKI

01:26:45
       

178 STEFAŃSKA ANNA 641 BYDGOSZCZ POL OPEN
KOBIETY

TRANSPORTOWCY
IWSPSZ

01:26:48
       

179 WERNER MAŁGORZATA 607 BYDGOSZCZ POL OPEN
KOBIETY

TRANSPORTOWCY
IWSPSZ

01:26:50
       

180 MOJSIEWICZ SŁAWOMIR 610 BYDGOSZCZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

TRANSPORTOWCY
IWSPSZ

01:26:52
       

181 CHORWACKI KAMIL 605 GRUDZIĄDZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

TRANSPORTOWCY
IWSPSZ

01:26:53
       

182 WIĘCEK URSZULA 668 WROCŁAW POL OPEN
KOBIETY

PŁUCA W
PACZKOMACIE

01:26:55
       

183 SIKORA SYLWIA 606 BYDGOSZCZ POL OPEN
KOBIETY

TRANSPORTOWCY
IWSPSZ

01:26:56
       

184 GĄSIOROWSKI REMIGIUSZ 631 WROCŁAW POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

PŁUCA W
PACZKOMACIE

01:26:58
       

185 GĄSIOROWSKI RYSZARD 630 WROCŁAW POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

PŁUCA W
PACZKOMACIE

01:27:06
       

186 SITARZ STANISŁAW 639 WROCŁAW POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

PŁUCA W
PACZKOMACIE

01:27:08
       

187 GRZESIUK KRZYSZTOF 672 JELENIA GÓRA POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

PŁUCA W
PACZKOMACIE

01:27:09
       

188 PACUŁA KAJETAN 643 WROCŁAW POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

PŁUCA W
PACZKOMACIE

01:27:12
       

189 DACHOWICZ ALEXANDER 638 WISZNIA MAŁA POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

PŁUCA W
PACZKOMACIE

01:27:25
       

190 ANIOŁA ADRIAN 563 PLEWISKA POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

MAKRELE W OLEJU 01:27:41
        

191 GRODKOWSKA EWELINA 564 POZNAŃ POL OPEN
KOBIETY

MAKRELE W OLEJU 01:27:42
        

192 FISCHER FILIP 565 GNIEZNO POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

MAKRELE W OLEJU 01:27:46
        

193 SZWECH MAŁGORZATA 566 POZNAŃ POL OPEN
KOBIETY

MAKRELE W OLEJU 01:27:46
        

194 BIŃCZAK RADOSŁAW 591 JASTROWIE POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

SPORTOWE ŚWIRY 01:30:12
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FORMOZA LONG TEAM CHALLENGE, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Drużyna 1 3km

195 BIŃCZAK WIKTORIA 592 SZAMOTUŁY POL OPEN
KOBIETY

SPORTOWE ŚWIRY 01:30:14
        

196 RAKOWSKI MARCIN 590 JASTROWIE POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

SPORTOWE ŚWIRY 01:30:15
        

197 BILON SŁAWOMIR 593 SZAMOTUŁY POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

SPORTOWE ŚWIRY 01:30:15
        

198 KOZAKIEWICZ TOMASZ 557 GORZÓW WIELKOPOLSKI POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

ŁOWCY PRZYGÓD 01:31:41
        

199 WIERNICKI JACEK 556 GORZÓW WIELKOPOLSKI POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

ŁOWCY PRZYGÓD 01:31:45
        

200 JUREWICZ KAROL 555 GORZOW WIELKOPOLSKI POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

ŁOWCY PRZYGÓD 01:31:53
        

201 KARPIK TOMASZ 558 KŁODAWA POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

ŁOWCY PRZYGÓD 01:31:54
        

202 SKARUPSKI MARCIN 724 OPEN
MĘŻCZYŹNI        

203 URBANIAK DOMINIK 679 OBORNIKI POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

JULNET TEAM
        

204 ADAMSKA HONORATA 656 LUBAŃ POL OPEN
KOBIETY

SIEKIERCZYŃSKIE
DZIKI       

FORMOZA LONG TEAM CHALLENGE, Mundurowi - K
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Drużyna 1 3km

1 STASZAK HELENA 658 JANKÓW PRZYGODZKI POL OPEN
KOBIETY

BĄBELKI ATAKUJĄ 01:05:24
        

2 KWIATKOWSKA JUSTYNA 586 BYDGOSZCZ POL OPEN
KOBIETY

1BLOG 01:23:47
        

3 WESOŁA DOMINIKA 596 CERADZ DOLNY POL OPEN
KOBIETY

LENIWCE 01:25:11
        

4 ŻARNOWSKA LENA 608 DZIETRZNIKI POL OPEN
KOBIETY

LENIWCE 01:25:16
        

5 GOGUŁ JUSTYNA 660 SIEKIERCZYN POL OPEN
KOBIETY

SIEKIERCZYŃSKIE
DZIKI

01:26:28
       

6 CHUPKA ANETTA 655 SIEKIERCZYN POL OPEN
KOBIETY

SIEKIERCZYŃSKIE
DZIKI

01:26:35
       

7 SIKORA SYLWIA 606 BYDGOSZCZ POL OPEN
KOBIETY

TRANSPORTOWCY
IWSPSZ

01:26:56
       

FORMOZA LONG TEAM CHALLENGE, OPEN Kobiety
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Drużyna 1 3km

1 GERLICH OLGA 503 OLSZTYN POL OPEN
KOBIETY

R.AMBO DRUGA CREW 00:56:37
        

2 BARTOSZEK KATARZYNA 561 NIENAWISZCZ POL OPEN
KOBIETY

DZIKIE LOCHY I
ODYŃCE

00:57:22
       

3 PRZYBYŁ KAMILA 550 WEŁNA POL OPEN
KOBIETY

DZIKIE LOCHY I
ODYŃCE

00:57:30
       

4 KOTLARCZYK PAULINA 546 RYCZYWÓŁ POL OPEN
KOBIETY

DZIKIE LOCHY I
ODYŃCE

00:57:35
       

5 CIESIÓŁKA IZABELLA 598 OBORNIKI POL OPEN
KOBIETY

DZIKIE LOCHY I
ODYŃCE

00:57:38
       

6 MILEWICZ OLIWIA 567 MARUNY POL OPEN
KOBIETY

DEFENDER
BARCZEWO

01:01:51
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FORMOZA LONG TEAM CHALLENGE, OPEN Kobiety c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Drużyna 1 3km

7 GABRYEL ELŻBIETA 573 JAROCIN POL OPEN
KOBIETY

TRENINGOWE ŚWIRY 01:03:20
        

8 ORPEL MARTA 574 JAROCIN POL OPEN
KOBIETY

TRENINGOWE ŚWIRY 01:03:20
        

9 STASZAK HELENA 658 JANKÓW PRZYGODZKI POL OPEN
KOBIETY

BĄBELKI ATAKUJĄ 01:05:24
        

10 MARCZYŃSKA MARIKA 544 OBORNIKI POL OPEN
KOBIETY

DZIKIE LOCHY I
ODYŃCE

01:05:25
       

11 JĘCHOREK ADRIANNA 622 SKÓRZEWO POL OPEN
KOBIETY

SPALIMY CI SERCE 01:08:16
        

12 OCHOWIAK KLAUDIA 702 SWARZĘDZ POL OPEN
KOBIETY

ORGANIC HEROES 01:09:20
        

13 CHWIŁOC-FIŁOC ANNA 703 ZALASEWO POL OPEN
KOBIETY

ORGANIC HEROES 01:09:24
        

14 PIOTROWSKA NATALIA 571 STARY WĘGLINIEC POL OPEN
KOBIETY

TUPTUSIE 01:11:55
        

15 WREMBEL KAROLINA 572 PRZEMYŚL POL OPEN
KOBIETY

TUPTUSIE 01:12:33
        

16 KOCOŃ RENATA 579 JUSZCZYNA POL OPEN
KOBIETY

TUPTUSIE 01:12:33
        

17 WALCZAK-TRAFAS EWA 578 OBORNIKI POL OPEN
KOBIETY

FORMOTEAM 01:12:33
        

18 HOLUBIEVA SOFIIA 704 RADZIEJOWICE POL OPEN
KOBIETY

JAK UMIERAĆ TO Z
KLASĄ

01:18:23
       

19 PIOTROWICZ PAULINA 559 WALCZ POL OPEN
KOBIETY

ANKLE BREAKERS 01:19:37
        

20 SIMON DIANA 728 TARNOWO PODGÓRNE POL OPEN
KOBIETY

01:21:10
        

21 STRZELCZYK AGNIESZKA 521 ZABRZE POL OPEN
KOBIETY

KLUB MOTOCYKLOWY
KCM

01:22:45
       

22 UCINEK BEATA 533 GŁOGÓW POL OPEN
KOBIETY

KLUB MOTOCYKLOWY
KCM

01:22:49
       

23 JACHNIEWICZ ANNA 594 ORZESZE POL OPEN
KOBIETY

KLUB MOTOCYKLOWY
KCM - 2

01:23:13
       

24 ŚCIGAJ ALICJA 512 KOSTRZYN NAD ODRĄ POL OPEN
KOBIETY

PSTRYCZKI
ELEKTRYCZKI

01:23:44
       

25 KOŹLIKOWSKA MAGDALENA 527 PIASECZNO POL OPEN
KOBIETY

ZADYSZKA TEAM 01:23:46
        

26 KWIATKOWSKA JUSTYNA 586 BYDGOSZCZ POL OPEN
KOBIETY

1BLOG 01:23:47
        

27 NOGOWSKA JOANNA 525 PIŁA POL OPEN
KOBIETY

ZADYSZKA TEAM 01:23:53
        

28 PIECHOWIAK ANNA 692 LUBASZ POL OPEN
KOBIETY

CROSS - WRONKI 01:24:20
        

29 ROZMIAREK KAMILA 695 LUBASZ POL OPEN
KOBIETY

CROSS-WRONKI 01:24:31
        

30 DROBIAZGIEWICZ OLGA 694 WRONKI POL OPEN
KOBIETY

CROSS - WRONKI 01:24:41
        

31 WEISS DOMINIKA 688 CHRZYPSKO WIELKIE POL OPEN
KOBIETY

CROSS - WRONKI 01:24:44
        

32 GÓRNIAK JULIA 677 OBRZYCKO POL OPEN
KOBIETY

JULNET TEAM 01:24:46
        

33 GRUSZCZYŃSKA DOROTA 699 WRONKI POL OPEN
KOBIETY

CROSS-WRONKI 01:24:56
        

34 KASZKOWIAK MARTA 698 WRONKI POL OPEN
KOBIETY

CROSS-WRONKI 01:24:59
        

35 WESOŁA DOMINIKA 596 CERADZ DOLNY POL OPEN
KOBIETY

LENIWCE 01:25:11
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FORMOZA LONG TEAM CHALLENGE, OPEN Kobiety c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Drużyna 1 3km

36 ROZMIAREK JAGODA 696 LUBASZ POL OPEN
KOBIETY

CROSS-WRONKI 01:25:12
        

37 ŻARNOWSKA LENA 608 DZIETRZNIKI POL OPEN
KOBIETY

LENIWCE 01:25:16
        

38 MAŁEK NATALIA 609 DOBROŃ POL OPEN
KOBIETY

LENIWCE 01:25:18
        

39 ADAMSKA ZUZANNA 653 LUBAŃ POL OPEN
KOBIETY

SIEKIERCZYŃSKIE
DZIKI

01:26:26
       

40 GOGUŁ JUSTYNA 660 SIEKIERCZYN POL OPEN
KOBIETY

SIEKIERCZYŃSKIE
DZIKI

01:26:28
       

41 SUSLINA KARYNA 654 LUBAŃ POL OPEN
KOBIETY

SIEKIERCZYŃSKIE
DZIKI

01:26:29
       

42 CHUPKA ANETTA 655 SIEKIERCZYN POL OPEN
KOBIETY

SIEKIERCZYŃSKIE
DZIKI

01:26:35
       

43 STEFAŃSKA ANNA 641 BYDGOSZCZ POL OPEN
KOBIETY

TRANSPORTOWCY
IWSPSZ

01:26:48
       

44 WERNER MAŁGORZATA 607 BYDGOSZCZ POL OPEN
KOBIETY

TRANSPORTOWCY
IWSPSZ

01:26:50
       

45 WIĘCEK URSZULA 668 WROCŁAW POL OPEN
KOBIETY

PŁUCA W
PACZKOMACIE

01:26:55
       

46 SIKORA SYLWIA 606 BYDGOSZCZ POL OPEN
KOBIETY

TRANSPORTOWCY
IWSPSZ

01:26:56
       

47 GRODKOWSKA EWELINA 564 POZNAŃ POL OPEN
KOBIETY

MAKRELE W OLEJU 01:27:42
        

48 SZWECH MAŁGORZATA 566 POZNAŃ POL OPEN
KOBIETY

MAKRELE W OLEJU 01:27:46
        

49 BIŃCZAK WIKTORIA 592 SZAMOTUŁY POL OPEN
KOBIETY

SPORTOWE ŚWIRY 01:30:14
        

50 ADAMSKA HONORATA 656 LUBAŃ POL OPEN
KOBIETY

SIEKIERCZYŃSKIE
DZIKI       

FORMOZA LONG TEAM CHALLENGE, Mundurowi - M
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Drużyna 1 3km

1 BANDURSKI DOMINIK 613 WROCŁAW POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

NO MERCY 00:36:32
        

2 MERGALSKI MARCIN 615 WAŁBRZYCH POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

NO MERCY 00:36:33
        

3 MERGALSKI PATRYK 612 WAŁBRZYCH POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

NO MERCY 00:36:33
        

4 PIERSIAK DANIEL 611 WROCLAW POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

NO MERCY 00:36:33
        

5 MILCZARCZYK DARIUSZ 663 JABŁONOWO POMORSKIE POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

DELTASZWADRONSUP
ERCOOLKOMANDOWIL

KÓWALFA

00:49:52
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

6 GOTKIEWICZ ARKADIUSZ 664 TWARDOGÓRA POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

DELTASZWADRONSUP
ERCOOLKOMANDOWIL

KÓWALFA

00:49:58
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

7 PLUCIŃSKI ADAM 617 MUROWANA GOŚLINA POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

OCHRONOZA 00:49:58
        

8 GRUSZKA MARCIN 665 WIELISZEW POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

DELTASZWADRONSUP
ERCOOLKOMANDOWIL

KÓWALFA

00:50:00
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

9 ŁAZIUK MARCIN 662 WARSZAWA POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

DELTASZWADRONSUP
ERCOOLKOMANDOWIL

KÓWALFA

00:50:07
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FORMOZA LONG TEAM CHALLENGE, Mundurowi - M c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Drużyna 1 3km

10 KOGUT KONRAD 619 POZNAŃ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

OCHRONOZA 00:52:58
        

11 SIEMIENIUCH ŁUKASZ 616 POZNAŃ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

OCHRONOZA 00:53:08
        

12 LESIEŃ ADAM 625 POZNAŃ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

OCHRONOZA 00:53:09
        

13 CIERZNIEWSKI OLAF 624 BIEDRUSKO POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

OCHRONOZA 00:53:10
        

14 KATA MACIEJ 618 POZNAŃ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

OCHRONOZA 00:53:12
        

15 JARZEWICZ PAWEŁ 626 POZNAŃ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

OCHRONOZA 00:53:13
        

16 MACIŃSKI KACPER 621 PROMNICE POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

OCHRONOZA 00:54:34
        

17 ŚMIECH JAKUB 620 LUBOŃ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

OCHRONOZA 00:54:36
        

18 KRAMEK RADOSŁAW 501 JAROTY POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

R.AMBO DRUGA CREW 00:56:24
        

19 WĘGRODZKI PAWEŁ 640 BARCZEWO POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

DEFENDER
BARCZEWO

01:02:05
       

20 DĘBOWSKI DOMINIK 659 BEŁCHATÓW POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

BĄBELKI ATAKUJĄ 01:05:24
        

21 MARCINIAK GRZEGORZ 581 RAKONIEWICE POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

SETANOL 01:07:23
        

22 RUBCZYŃSKI WOJCIECH 669 RAKONIEWCE POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

SETANOL 01:07:35
        

23 JAGIELSKI TOMASZ 684 OSTRORÓG POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

CROSS-WRONKI 01:11:02
        

24 PRZYBYLSKI KAMIL 575 KOŁO POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

TUPTUSIE 01:12:37
        

25 NOWICKI KRYSTIAN 585 BYDGOSZCZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

1BLOG 01:23:49
        

26 MOJSIEWICZ SŁAWOMIR 610 BYDGOSZCZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

TRANSPORTOWCY
IWSPSZ

01:26:52
       

27 CHORWACKI KAMIL 605 GRUDZIĄDZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

TRANSPORTOWCY
IWSPSZ

01:26:53
       

FORMOZA LONG TEAM CHALLENGE, OPEN Mężczyźni
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Drużyna 1 3km

1 BANDURSKI DOMINIK 613 WROCŁAW POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

NO MERCY 00:36:32
        

2 MERGALSKI MARCIN 615 WAŁBRZYCH POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

NO MERCY 00:36:33
        

3 MERGALSKI PATRYK 612 WAŁBRZYCH POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

NO MERCY 00:36:33
        

4 PIERSIAK DANIEL 611 WROCLAW POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

NO MERCY 00:36:33
        

5 KWIATKOWSKI AREK 552 MOSINA POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

ZDESPEROWANI 00:46:09
        

6 OSIŃSKI FILIP 554 KSIĄŻ WIELKOPOLSKI POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

ZDESPEROWANI 00:46:13
        

7 KWIATKOWSKI MACIEJ 553 ŚREM POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

ZDESPEROWANI 00:46:15
        

8 WALERIANCZYK HUBERT 670 JANOWIEC WLKP POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

KACZE DOŁY 00:49:49
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FORMOZA LONG TEAM CHALLENGE, OPEN Mężczyźni c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Drużyna 1 3km

9 MILCZARCZYK DARIUSZ 663 JABŁONOWO POMORSKIE POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

DELTASZWADRONSUP
ERCOOLKOMANDOWIL

KÓWALFA

00:49:52
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

10 WIKIEŁ KACPER 671 JANOWIEC WLKP POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

KACZE DOŁY 00:49:57
        

11 GOTKIEWICZ ARKADIUSZ 664 TWARDOGÓRA POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

DELTASZWADRONSUP
ERCOOLKOMANDOWIL

KÓWALFA

00:49:58
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

12 PLUCIŃSKI ADAM 617 MUROWANA GOŚLINA POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

OCHRONOZA 00:49:58
        

13 WYLEGAŁA ŁUKASZ 632 ZALASEWO POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

SZALONE LEMINGI 00:49:59
        

14 GRUSZKA MARCIN 665 WIELISZEW POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

DELTASZWADRONSUP
ERCOOLKOMANDOWIL

KÓWALFA

00:50:00
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

15 WOŹNIAK ARTUR 666 MARKI POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

DELTASZWADRONSUP
ERCOOLKOMANDOWIL

KÓWALFA

00:50:01
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

16 WYLEGAŁA RADOSŁAW 633 CZERNIEJEWO POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

SZALONE LEMINGI 00:50:02
        

17 ŁAZIUK MARCIN 662 WARSZAWA POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

DELTASZWADRONSUP
ERCOOLKOMANDOWIL

KÓWALFA

00:50:07
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

18 LEHMANN KRZYSZTOF 507 GLINNO POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

PODAJ MI
DEFIBRYLATOR

00:51:33
       

19 MALKE PATRYK 506 NOWY TOMYŚL POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

PODAJ MI
DEFIBRYLATOR

00:51:37
       

20 ROMANIEC MATEUSZ 562 RASZÓWKA POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

PODAJ MI
DEFIBRYLATOR

00:51:49
       

21 JANUS PIOTR 518 NOWY TOMYŚL POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

PODAJ MI
DEFIBRYLATOR

00:51:50
       

22 TYLKA JONATHAN 505 POZNAŃ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

PODAJ MI
DEFIBRYLATOR

00:51:54
       

23 KOGUT KONRAD 619 POZNAŃ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

OCHRONOZA 00:52:58
        

24 SIEMIENIUCH ŁUKASZ 616 POZNAŃ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

OCHRONOZA 00:53:08
        

25 LESIEŃ ADAM 625 POZNAŃ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

OCHRONOZA 00:53:09
        

26 CIERZNIEWSKI OLAF 624 BIEDRUSKO POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

OCHRONOZA 00:53:10
        

27 KATA MACIEJ 618 POZNAŃ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

OCHRONOZA 00:53:12
        

28 JARZEWICZ PAWEŁ 626 POZNAŃ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

OCHRONOZA 00:53:13
        

29 MACIŃSKI KACPER 621 PROMNICE POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

OCHRONOZA 00:54:34
        

30 ŚMIECH JAKUB 620 LUBOŃ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

OCHRONOZA 00:54:36
        

31 DAŃKÓW MAREK 589 BOŻEJOWICE POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

BOLESŁAWIECKIE
ORŁY

00:55:15
       

32 KRAMEK RADOSŁAW 501 JAROTY POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

R.AMBO DRUGA CREW 00:56:24
        

33 AMBO RAFAŁ 504 OLSZTYN POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

R.AMBO DRUGA CREW 00:56:28
        

34 DUBLASZEWSKI MARCIN 502 JAROTY POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

R.AMBO DRUGA CREW 00:56:41
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35 KOMISSAROW MICHAŁ 551 GDYNIA POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

R.AMBO DRUGA CREW 00:56:43
        

36 HAKUĆ PIOTR 523 OLSZTYN POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

R.AMBO DRUGA CREW 00:56:44
        

37 MIELCAREK KRZYSZTOF 545 ROGOŹNO POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

DZIKIE LOCHY I
ODYŃCE

00:57:10
       

38 SACHA MIKOŁAJ 723 WĄGROWIEC OPEN
MĘŻCZYŹNI

00:57:24
        

39 MAZUR BARTOSZ 648 ROKIETNICA POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

JEŹDŹCY APOKALIPSY 00:57:24
        

40 MACIŃSKI WOJCIECH 645 WIRY POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

JEŹDŹCY APOKALIPSY 00:57:26
        

41 GRONOWSKI MACIEJ 647 POZNAŃ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

JEŹDŹCY APOKALIPSY 00:57:30
        

42 KOTLARCZYK JAKUB 548 RYCZYWÓŁ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

DZIKIE LOCHY I
ODYŃCE

00:57:37
       

43 SOWA DAWID 524 BARCZEWO POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

DEFENDER
BARCZEWO

01:01:47
       

44 DUBIELECKI ARTUR 510 BARCZEWO POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

DEFENDER
BARCZEWO

01:01:49
       

45 ŁADA JAROSŁAW 519 BARCZEWO POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

DEFENDER
BARCZEWO

01:01:50
       

46 MICHALSKI RAFAŁ 642 BARCZEWO POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

DEFENDER
BARCZEWO

01:02:00
       

47 WĘGRODZKI PAWEŁ 640 BARCZEWO POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

DEFENDER
BARCZEWO

01:02:05
       

48 DUBIELECKI ADAM 509 BARCZEWO POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

DEFENDER
BARCZEWO

01:02:13
       

49 NOWAK MATEUSZ 529 DĘBIENKO POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

PĘDZĄCE ŻÓŁWIE 01:02:27
        

50 BORYS PATRYK 530 STĘSZEW POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

PĘDZĄCE ŻÓŁWIE 01:02:31
        

51 STRÓŻYK MATEUSZ 528 KOMORNIKI POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

PĘDZĄCE ŻÓŁWIE 01:02:33
        

52 LUDIAN MATEUSZ 531 WIRY POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

PĘDZĄCE ŻÓŁWIE 01:02:34
        

53 FRĄTCZAK DARIUSZ 536 JAROCIN POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

TRENINGOWE ŚWIRY 01:03:20
        

54 MUSZYŃSKI MACIEJ 534 JAROCIN POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

TRENINGOWE ŚWIRY 01:03:24
        

55 SIERSZUŁA SEBASTIAN 535 JAROCIN POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

TRENINGOWE ŚWIRY 01:03:25
        

56 PAUCH MACIEJ 601 ROŻNOWO POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

DZIKIE LOCHY I
ODYŃCE

01:05:24
       

57 DĘBOWSKI DOMINIK 659 BEŁCHATÓW POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

BĄBELKI ATAKUJĄ 01:05:24
        

58 NAPIERAŁA JAROSŁAW 547 RYCZYWÓŁ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

DZIKIE LOCHY I
ODYŃCE

01:05:29
       

59 MARCINIAK GRZEGORZ 581 RAKONIEWICE POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

SETANOL 01:07:23
        

60 JENEK PATRYK 675 MOCHY POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

SETANOL 01:07:27
        

61 NAPIERAŁA PAWEŁ 568 RAKONIEWICE POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

SETANOL 01:07:27
        

62 HERKT MIKOŁAJ 513 RAKONIEWICE POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

SETANOL 01:07:32
        

63 RUBCZYŃSKI WOJCIECH 669 RAKONIEWCE POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

SETANOL 01:07:35
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64 STEMPIN ŁUKASZ 673 RAKONIEWICE POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

SETANOL 01:07:36
        

65 RATAJCZAK DAWID 569 RAKONIEWICE POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

SETANOL 01:07:37
        

66 LIS KRZYSZTOF 570 RAKONIEWICE POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

SETANOL 01:07:39
        

67 ŻUCHOWSKI BARTOSZ 623 SKÓRZEWO POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

SPALIMY CI SERCE 01:08:18
        

68 HANDZEL JOACHIM 628 LĄDEK POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

NADWARCIAŃSKIE
BOBRY

01:10:34
       

69 PASZEK PIOTR 629 LĄDEK POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

NADWARCIAŃSKIE
BOBRY

01:10:38
       

70 HANDZEL JAN 627 LĄDEK POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

NADWARCIAŃSKIE
BOBRY

01:10:40
       

71 JAGIELSKI TOMASZ 684 OSTRORÓG POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

CROSS-WRONKI 01:11:02
        

72 JAGIELSKI KAROL 685 OSTRORÓG POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

CROSS - WRONKI 01:11:04
        

73 GĘZIKIEWICZ PRZEMYSŁAW 686 OSTRORÓG POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

CROSS - WRONKI 01:11:32
        

74 PODWYSOCKI MICHAŁ 583 STARY WEGLINIEC POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

TUPTUSIE 01:11:50
        

75 PŁONKA KAZIMIERZ 580 KOCOŃ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

TUPTUSIE 01:12:33
        

76 NOSEK DARIUSZ 582 OBORNIKI POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

FORMOTEAM 01:12:34
        

77 STASIAK KRZYSZTOF 576 WŁOCŁAWEK POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

FORMOTEAM 01:12:35
        

78 PRZYBYLSKI KAMIL 575 KOŁO POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

TUPTUSIE 01:12:37
        

79 MAKSYMOWICZ MACIEJ 577 OBORNIKI POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

FORMOTEAM 01:12:37
        

80 KRUPECKI HUBERT 537 LULINEK POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

MAŁPY RAZEM SILNE 01:13:59
        

81 BRZOSKI KRZYSZTOF 539 PAMIĄTKOWO POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

MAŁPY RAZEM SILNE 01:13:59
        

82 GUMNY ADRIAN 722 WRONKI OPEN
MĘŻCZYŹNI

01:14:21
        

83 PĘDZIŃSKI KACPER 538 MUROWANA GOŚLINA POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

MAŁPY RAZEM SILNE 01:14:24
        

84 LEONHARD JAKUB 614 ROKIETNICA POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

MAŁPY RAZEM SILNE 01:14:27
        

85 CZYŻEWSKI SZYMON 637 SZAMOTUŁY POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

MAŁPY RAZEM SILNE 01:14:29
        

86 JESSA MICHAŁ 661 POZNAŃ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

ZWINNE ŻELKI 01:17:31
        

87 JEZIERSKI PAWEŁ 636 POZNAŃ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

ZWINNE ŻELKI 01:17:31
        

88 KAMIŃSKI TOMASZ 635 POZNAŃ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

ZWINNE ŻELKI 01:17:40
        

89 MROZ DANIEL 634 POZNAŃ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

ZWINNE ŻELKI 01:17:53
        

90 GRZESIAK PAWEŁ 587 BOLESŁAWIEC POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

BOLESŁAWIECKIE
ORŁY

01:17:59
       

91 MYSIAK WOJCIECH 588 BOLESŁAWIEC POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

BOLESŁAWIECKIE
ORŁY

01:17:59
       

92 NOWICKI REMIGIUSZ 604 BOLESŁAWIEC POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

BOLESŁAWIECKIE
ORŁY

01:18:16
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93 GŁOWINKOWSKI PAWEŁ 701 MŁOCHÓW POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

JAK UMIERAĆ TO Z
KLASĄ

01:18:22
       

94 GINTER SEBASTIAN 542 DRAWSKO POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

ANKLE BREAKERS 01:19:40
        

95 SOBEK WOJTEK 543 WRONKI POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

ANKLE BREAKERS 01:19:44
        

96 MRÓZ MARCIN 657 POZNAŃ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

ANKLE BREAKERS 01:20:04
        

97 KUBIŚ RAFAŁ 549 WIELEŃ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

ANKLE BREAKERS 01:20:05
        

98 STACHOWIAK MIKOŁAJ 560 MUROWANA GOŚLINA POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

ANKLE BREAKERS 01:20:06
        

99 MACIEJEWICZ MARCIN 726 POZNAŃ OPEN
MĘŻCZYŹNI

01:21:01
        

100 NATZEL MIKOŁAJ 729 POZNAŃ OPEN
MĘŻCZYŹNI

01:21:05
        

101 MAĆKOWIAK KAMIL 727 POZNAŃ OPEN
MĘŻCZYŹNI

01:21:15
        

102 BIENIA JAN 517 KROSNO POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

KLUB MOTOCYKLOWY
KCM

01:22:55
       

103 STRZELCZYK ROBERT 522 ZABRZE POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

KLUB MOTOCYKLOWY
KCM

01:23:04
       

104 PUCHALSKI RAFAŁ 515 BRZYSZÓW POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

KLUB MOTOCYKLOWY
KCM

01:23:13
       

105 JACHNIEWICZ REMIGIUSZ 595 ORZESZE POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

KLUB MOTOCYKLOWY
KCM - 2

01:23:15
       

106 TUREK MICHAŁ 516 KŁOMNICE POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

KLUB MOTOCYKLOWY
KCM

01:23:19
       

107 PISAREK FRANCISZEK 603 ŁÓDŹ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

KLUB MOTOCYKLOWY
KCM - 2

01:23:24
       

108 WIERZBICKI WIESŁAW 584 KRAKÓW POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

KLUB MOTOCYKLOWY
KCM

01:23:30
       

109 BIELĘDA BARTEK 644 GORZÓW WIELKOPOLSKI POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

PSTRYCZKI
ELEKTRYCZKI

01:23:32
       

110 GĄSECKI ARKADIUSZ 540 MIŃSK MAZOWIECKI POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

KLUB MOTOCYKLOWY
KCM

01:23:34
       

111 CUDNY JACEK 541 MIŃSK MAZOWIECKI POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

KLUB MOTOCYKLOWY
KCM

01:23:41
       

112 POTOCZNY ANDRZEJ 508 WITNICA POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

PSTRYCZKI
ELEKTRYCZKI

01:23:43
       

113 PISAREK BOGUSŁAW 602 ŁÓDŹ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

KLUB MOTOCYKLOWY
KCM - 2

01:23:43
       

114 KABATH RADOSŁAW 667 OSOWIEC POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

ZADYSZKA TEAM 01:23:47
        

115 NOWICKI KRYSTIAN 585 BYDGOSZCZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

1BLOG 01:23:49
        

116 KAŹMIERSKI KRZYSZTOF 526 CHODZIEŻ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

ZADYSZKA TEAM 01:23:57
        

117 BUDAJ SZYMON 681 OBRZYCKO POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

JULNET TEAM 01:24:16
        

118 SZYMCZAK HUBERT 682 SZAMOTUŁY POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

JULNET TEAM 01:24:23
        

119 KULWAS JACEK 725 POŁAJEWO OPEN
MĘŻCZYŹNI

01:24:26
        

120 SINIAK EDVIN 680 OBRZYCKO POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

JULNET TEAM 01:24:30
        

121 TOMKOWIAK KRZYSZTOF 678 KOŹLE POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

JULNET TEAM 01:24:34
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122 KALEMBA TOMASZ 687 OSTRORÓG POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

CROSS - WRONKI 01:24:38
        

123 GÓRNIAK TOMASZ 676 OBRZYCKO POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

JULNET TEAM 01:24:41
        

124 TOMKOWIAK ROBERT 683 SZAMOTUŁY POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

JULNET TEAM 01:24:42
        

125 RENN MIROSŁAW 691 SZAMOTUŁY POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

CROSS - WRONKI 01:25:04
        

126 ODROBNY KAMIL 693 OBRZYCKO POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

CROSS - WRONKI 01:25:11
        

127 GREGOREK KAROL 700 WRONKI POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

CROSS-WRONKI 01:25:13
        

128 CHRZEŚCIAN GRZEGORZ 689 CHRZYPSKO WIELKIE POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

CROSS - WRONKI 01:25:14
        

129 MACHNIK MIKOŁAJ 599 PAMIĄTKOWO POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

LENIWCE 01:25:17
        

130 KASZKOWIAK PIOTR 697 WRONKI POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

CROSS-WRONKI 01:25:21
        

131 TRUSIAK SŁAWOMIR 690 NOJEWO POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

CROSS - WRONKI 01:25:23
        

132 STELMACH PRZEMYSŁAW 651 SIEKIERCZYN POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

SIEKIERCZYŃSKIE
DZIKI

01:26:20
       

133 CHUPKA PATRYK 652 SIEKIERCZYN POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

SIEKIERCZYŃSKIE
DZIKI

01:26:42
       

134 CHUPKA RADEK 649 SIEKIERCZYN POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

SIEKIERCZYŃSKIE
DZIKI

01:26:43
       

135 KARKUT KAMIL 674 OBORNIKI POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

SIEKIERCZYŃSKIE
DZIKI

01:26:45
       

136 MOJSIEWICZ SŁAWOMIR 610 BYDGOSZCZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

TRANSPORTOWCY
IWSPSZ

01:26:52
       

137 CHORWACKI KAMIL 605 GRUDZIĄDZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

TRANSPORTOWCY
IWSPSZ

01:26:53
       

138 GĄSIOROWSKI REMIGIUSZ 631 WROCŁAW POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

PŁUCA W
PACZKOMACIE

01:26:58
       

139 GĄSIOROWSKI RYSZARD 630 WROCŁAW POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

PŁUCA W
PACZKOMACIE

01:27:06
       

140 SITARZ STANISŁAW 639 WROCŁAW POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

PŁUCA W
PACZKOMACIE

01:27:08
       

141 GRZESIUK KRZYSZTOF 672 JELENIA GÓRA POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

PŁUCA W
PACZKOMACIE

01:27:09
       

142 PACUŁA KAJETAN 643 WROCŁAW POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

PŁUCA W
PACZKOMACIE

01:27:12
       

143 DACHOWICZ ALEXANDER 638 WISZNIA MAŁA POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

PŁUCA W
PACZKOMACIE

01:27:25
       

144 ANIOŁA ADRIAN 563 PLEWISKA POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

MAKRELE W OLEJU 01:27:41
        

145 FISCHER FILIP 565 GNIEZNO POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

MAKRELE W OLEJU 01:27:46
        

146 BIŃCZAK RADOSŁAW 591 JASTROWIE POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

SPORTOWE ŚWIRY 01:30:12
        

147 RAKOWSKI MARCIN 590 JASTROWIE POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

SPORTOWE ŚWIRY 01:30:15
        

148 BILON SŁAWOMIR 593 SZAMOTUŁY POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

SPORTOWE ŚWIRY 01:30:15
        

149 KOZAKIEWICZ TOMASZ 557 GORZÓW WIELKOPOLSKI POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

ŁOWCY PRZYGÓD 01:31:41
        

150 WIERNICKI JACEK 556 GORZÓW WIELKOPOLSKI POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

ŁOWCY PRZYGÓD 01:31:45
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151 JUREWICZ KAROL 555 GORZOW WIELKOPOLSKI POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

ŁOWCY PRZYGÓD 01:31:53
        

152 KARPIK TOMASZ 558 KŁODAWA POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

ŁOWCY PRZYGÓD 01:31:54
        

153 SKARUPSKI MARCIN 724 OPEN
MĘŻCZYŹNI        

154 URBANIAK DOMINIK 679 OBORNIKI POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

JULNET TEAM
        

FORMOZA LONG TEAM CHALLENGE, Drużynowa
Miejsc

e
Drużyna Zawodnicy klasyfikowani Czas Czas drużyny

    
1 NO MERCY DANIEL PIERSIAKPATRYK MERGALSKIMARCIN MERGALSKIDOMINIK BANDURSKI 02:02:56.3502:02:55.7502:02:48.6502:02:39.35 02:02:56.000
2 DELTASZWADRONSUPERCOOLKOMANDOWILKÓWALF

A
ARKADIUSZ GOTKIEWICZMARCIN ŁAZIUKMARCIN GRUSZKADARIUSZ MILCZARCZYKARTUR WOŹNIAK 02:21:52.9002:21:52.9002:21:52.3002:21:52.2002:21:51.45 02:21:52.000

    
3 PODAJ MI DEFIBRYLATOR JONATHAN TYLKAMATEUSZ ROMANIECPIOTR JANUSPATRYK MALKEKRZYSZTOF LEHMANN 02:34:57.1502:34:56.5002:34:56.0502:34:55.3502:34:54.75 02:34:57.000
4 R.AMBO DRUGA CREW OLGA GERLICHPIOTR HAKUĆMICHAŁ KOMISSAROWMARCIN DUBLASZEWSKIRAFAŁ AMBORADOSŁAW KRAMEK 02:39:02.7502:38:51.0002:37:33.9502:33:26.1502:13:34.1502:13:32.40 02:39:02.000
5 OCHRONOZA KACPER MACIŃSKIŁUKASZ SIEMIENIUCHADAM PLUCIŃSKIMACIEJ KATAJAKUB ŚMIECHPAWEŁ JARZEWICZOLAF

CIERZNIEWSKIADAM LESIEŃKONRAD KOGUT
02:45:27.0502:45:14.4002:44:01.5502:43:18.2502:43:11.4502:43:06.5002:28:55
.6002:28:43.5502:21:03.10

02:45:27.000
   

6 DEFENDER BARCZEWO PAWEŁ WĘGRODZKIADAM DUBIELECKIRAFAŁ MICHALSKIJAROSŁAW ŁADAARTUR DUBIELECKIOLIWIA MILEWICZDAWID
SOWA

02:50:40.2502:50:31.8002:50:23.0502:50:18.7502:50:18.2502:50:17.1502:50:13
.70

02:50:40.000
   

7 PĘDZĄCE ŻÓŁWIE MATEUSZ STRÓŻYKPATRYK BORYSMATEUSZ NOWAKMATEUSZ LUDIAN 02:54:39.4002:54:39.2002:54:38.8002:54:38.20 02:54:39.000
8 TRENINGOWE ŚWIRY SEBASTIAN SIERSZUŁADARIUSZ FRĄTCZAKMACIEJ MUSZYŃSKIMARTA ORPELELŻBIETA GABRYEL 02:55:29.1002:55:28.9502:55:28.4502:55:28.3002:55:27.75 02:55:29.000
9 DZIKIE LOCHY I ODYŃCE MARIKA MARCZYŃSKAJAROSŁAW NAPIERAŁAPAULINA KOTLARCZYKKRZYSZTOF MIELCAREKKATARZYNA

BARTOSZEKIZABELLA CIESIÓŁKAKAMILA PRZYBYŁJAKUB KOTLARCZYKMACIEJ PAUCH
03:03:56.0003:03:55.7003:03:55.2503:03:54.7503:03:54.3503:03:53.9503:03:53
.8503:03:53.5503:03:53.05

03:03:56.000
   

10 SETANOL ŁUKASZ STEMPINPATRYK JENEKWOJCIECH RUBCZYŃSKIDAWID RATAJCZAKPAWEŁ NAPIERAŁAMIKOŁAJ HERKTKRZYSZTOF
LISGRZEGORZ MARCINIAK

03:06:55.1503:06:54.4003:06:54.2503:06:51.2503:06:51.2503:06:50.9503:06:49
.1503:06:48.65

03:06:55.000
   

11 TUPTUSIE NATALIA PIOTROWSKAKAZIMIERZ PŁONKARENATA KOCOŃMICHAŁ PODWYSOCKIKAROLINA WREMBELKAMIL PRZYBYLSKI 03:07:09.3003:07:09.2503:07:07.7003:07:07.2003:07:04.4003:07:00.60 03:07:09.000
12 BOLESŁAWIECKIE ORŁY PAWEŁ GRZESIAKWOJCIECH MYSIAKREMIGIUSZ NOWICKIMAREK DAŃKÓW 03:15:20.3003:14:28.6003:14:18.4502:26:19.55 03:15:20.000
13 FORMOTEAM KRZYSZTOF STASIAKEWA WALCZAK-TRAFASDARIUSZ NOSEKMACIEJ MAKSYMOWICZ 03:17:26.1503:17:26.1003:17:25.9003:17:25.25 03:17:26.000
14 ZADYSZKA TEAM MAGDALENA KOŹLIKOWSKAJOANNA NOGOWSKAKRZYSZTOF KAŹMIERSKIRADOSŁAW KABATH 03:19:07.1003:19:06.4503:19:06.1003:19:05.60 03:19:07.000
15 MAŁPY RAZEM SILNE SZYMON CZYŻEWSKIKACPER PĘDZIŃSKIHUBERT KRUPECKIKRZYSZTOF BRZOSKIJAKUB LEONHARD 03:27:40.0003:27:39.6003:27:39.1003:27:38.7003:27:38.05 03:27:40.000
16 LENIWCE MIKOŁAJ MACHNIKLENA ŻARNOWSKANATALIA MAŁEKDOMINIKA WESOŁA 03:28:39.7503:28:38.1003:28:37.9503:28:35.95 03:28:39.000
17 TRANSPORTOWCY IWSPSZ MAŁGORZATA WERNERSYLWIA SIKORAKAMIL CHORWACKISŁAWOMIR MOJSIEWICZANNA STEFAŃSKA 03:36:22.5503:36:22.4503:36:22.3503:36:21.7503:36:21.50 03:36:22.000
18 ZWINNE ŻELKI DANIEL MROZMICHAŁ JESSATOMASZ KAMIŃSKIPAWEŁ JEZIERSKI 03:41:17.0503:41:12.1003:40:35.3003:40:05.05 03:41:17.000
19 JULNET TEAM ROBERT TOMKOWIAKSZYMON BUDAJEDVIN SINIAKJULIA GÓRNIAKHUBERT SZYMCZAKDOMINIK URBANIAKKRZYSZTOF

TOMKOWIAKTOMASZ GÓRNIAK
03:45:45.5503:45:44.6503:45:44.6003:45:44.5003:45:44.4503:45:43.7503:45:43
.6503:45:43.20

03:45:45.000
   

20 ŁOWCY PRZYGÓD TOMASZ KARPIKTOMASZ KOZAKIEWICZJACEK WIERNICKIKAROL JUREWICZ 03:48:27.0503:48:26.7503:48:23.4503:48:21.50 03:48:27.000
21 KLUB MOTOCYKLOWY KCM - 2 ANNA JACHNIEWICZFRANCISZEK PISAREKBOGUSŁAW PISAREKREMIGIUSZ JACHNIEWICZ 03:52:56.8003:52:56.4503:52:56.1503:52:53.60 03:52:56.000
22 KLUB MOTOCYKLOWY KCM WIESŁAW WIERZBICKIRAFAŁ PUCHALSKIJACEK CUDNYJAN BIENIABEATA UCINEKMICHAŁ TUREKARKADIUSZ

GĄSECKIAGNIESZKA STRZELCZYKROBERT STRZELCZYK
03:53:08.5503:53:07.0003:53:02.0003:53:00.2003:52:58.2003:52:57.3503:52:55
.8503:52:55.8003:52:55.70

03:53:08.000
   

23 CROSS-WRONKI DOROTA GRUSZCZYŃSKAPIOTR KASZKOWIAKMARTA KASZKOWIAKKAROL GREGOREKJAGODA ROZMIAREKKAMILA
ROZMIAREKTOMASZ JAGIELSKI

03:54:19.5503:54:17.7003:53:21.7003:31:36.7503:31:02.8003:30:52.3502:55:26
.90

03:54:19.000
   

24 CROSS - WRONKI SŁAWOMIR TRUSIAKKAMIL ODROBNYPRZEMYSŁAW GĘZIKIEWICZOLGA DROBIAZGIEWICZTOMASZ KALEMBADOMINIKA
WEISSANNA PIECHOWIAKMIROSŁAW RENNGRZEGORZ CHRZEŚCIANKAROL JAGIELSKI

03:54:23.0003:36:24.3503:31:35.0003:31:27.5003:31:17.8003:31:06.1503:30:41
.5003:28:34.4003:28:21.6502:54:22.10

03:54:23.000
   

25 SPORTOWE ŚWIRY MARCIN RAKOWSKISŁAWOMIR BILONRADOSŁAW BIŃCZAKWIKTORIA BIŃCZAK 03:55:37.7503:55:36.3003:55:36.0503:55:35.60 03:55:37.000
26 PŁUCA W PACZKOMACIE STANISŁAW SITARZALEXANDER DACHOWICZREMIGIUSZ GĄSIOROWSKIKRZYSZTOF GRZESIUKRYSZARD

GĄSIOROWSKIURSZULA WIĘCEKKAJETAN PACUŁA
03:56:12.4503:56:10.1003:56:03.4503:55:44.6503:55:38.2003:55:27.5003:55:20
.55

03:56:12.000
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27 ANKLE BREAKERS MIKOŁAJ STACHOWIAKMARCIN MRÓZPAULINA PIOTROWICZSEBASTIAN GINTERWOJTEK SOBEKRAFAŁ KUBIŚ 03:56:38.8003:56:38.5503:55:36.3503:55:16.0003:54:49.7003:54:30.95 03:56:38.000
28 SIEKIERCZYŃSKIE DZIKI PRZEMYSŁAW STELMACHRADEK CHUPKAKARYNA SUSLINAJUSTYNA GOGUŁKAMIL KARKUTHONORATA ADAMSKAANETTA

CHUPKAPATRYK CHUPKAZUZANNA ADAMSKA
04:05:59.5004:05:58.3504:05:57.3504:05:57.1504:05:57.0504:05:57.0004:05:55
.8004:05:55.8004:05:55.50

04:05:59.000
   

29 MAKRELE W OLEJU MAŁGORZATA SZWECHFILIP FISCHEREWELINA GRODKOWSKAADRIAN ANIOŁA 04:15:31.2004:15:29.9004:15:13.1004:14:57.65 04:15:31.000
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